2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
VII СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  24.07.2024                                                                                              № 14-68

 Об утверждении структуры администрации муниципального образования Киреевский район

	Рассмотрев представление первого заместителя главы администрации муниципального образования Киреевский район об утверждении структуры администрации муниципального образования Киреевский район, в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава  муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
          1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Киреевский район (приложение).
          2. Администрации муниципального образования Киреевский район      привести штатное расписание администрации муниципального образования Киреевский район в соответствие с утвержденной структурой.
          3. Считать утратившими силу Решение Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 02.04.2024 № 9-53 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Киреевский район».
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационной работе, регламенту и депутатской этики (Струкову Н.В.).
	5. Решение вступает в силу со дня подписания.

                 Глава
муниципального образования
          Киреевский район                                                                А.И. Лепёхин
image1.png